
Chráníme stromy z. s.
se sídlem K Zámečku 153, 530 03 Pardubice, IČ 22770216 ID datové schránky: 7iw7qzh

Zapsaný pod sp. zn. L 7926, vedeno u Krajského soudu v Hradci Králové

Adresát: 

Správa železnic, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

(datovou schránkou)
 

Pardubicích 

Vaše zn SŽ GŘ

 
Věc: Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím (Zákon č. 106/1999 Sb.) 
– prevence kolizních dopravních situací – podzemní parkoviště pardubické nádraží

vyřídili naši předchozí žádost o informace dopisem, kde jste mimo jiné odpověděli 
na naši otázku: Jak konkrétně bude řešena problém vozidel, čekajících na zaparkování – kterém
prostoru před autovýtahem budou čekat, jak bude zabráněno tomu, aby tato čekající
neblokovala provoz jiných vozidel a nekomplikovala příchod pěších?

Vaše odpověď byla: „Optimalizace provozu parkovacího systému rezidentního parkování bude řešena 
provozním řádem a softwarovou podporou. Systém jeho fungování je řešen tak, aby se
minimalizovaly kolizní komplikace

že V še odpověď je zcela obecná nekonkrétní a naprosto neřeší otázku
to Vás žádáme o

Jaká konkrétní opatření v provozním řádu budou provedena, aby provoz parkoviště 
neohrožoval průchod osob k nádraží byl blokován příjezd přiléhající parkovací 

Jaká konkrétní softwarová podpora má být použita a jaký je její přesný účel a jak konkrétně 
má zabránit hromadění vozidel před autovýtahem.

vyřízení naší žádosti předem děkujeme.

Pověřený zástupce Chráníme stromy z.s.

mailto:spolek@chranimestromy.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 4858971

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d92a249e-ac05-4cb2-af98-816cf89f0754

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.08.2024 07:42:15


